



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

TERMO DE REFERÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE MONTAGEM DE REDE DE PROTEÇÃO	M2	4.951,50	R\$ 4,15	R\$ 20.548,73
2	SERVIÇO DE FABRICAÇÃO ESTRUTURA METALICA EM TUBO 76MM, 50MM E CABO DE AÇO 1/4 PARA RECEBIMENTO DE REDE DE PROTEÇÃO	M2	4.951,50	R\$ 2,60	R\$ 12.873,90
3	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA M-12 FIO 4MM DE POLIETILENO 100% VIRGEM	M2	4.951,50	R\$ 11,78	R\$ 58.328,67
4	TUBO INDUSTRIAL F.F. 76X1,50MM	KG	1.617,00	R\$ 11,83	R\$ 19.129,11
5	TUBO INDUSTRIAL F.F. 50X1,20MM	KG	833,00	R\$ 11,83	R\$ 9.854,39
6	CABO DE AÇO GV 1/4 6,35 6X7	MT	884,00	R\$ 9,67	R\$ 8.548,28
7	ESTICADOR GANCHOLHAL SIVA 1/4	PÇ	39,00	R\$ 7,42	R\$ 289,38
8	GRAMPO DIN 741 GR 1/4 SIVA	PÇ	156,00	R\$ 1,86	R\$ 290,16
9	ELETRODO 6013 2,50MM	KG	32,00	R\$ 32,09	R\$ 1.026,88
10	DISCO DE CORTE 14 FURO 1	PÇ	10,00	R\$ 40,95	R\$ 409,50
11	TINTA BASE DE FUNDO CINZA 18LTS	LT	2,00	R\$ 316,50	R\$ 633,00
12	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,60LT AZUL	PÇ	14,00	R\$ 136,53	R\$ 1.911,42
13	SOLVENTE 5 LTS THINNER	PÇ	14,00	R\$ 105,98	R\$ 1.483,72
14	ARAME GALVANIZADO 8	KG	21,00	R\$ 22,50	R\$ 472,50
				TOTAL	R\$ 135.799,64